[image: Описание: Описание: герб2]
ДУМА
 КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

31.10.2024                                    пгт.Кировский                                      №507

	О заключении Соглашения о передаче Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района части полномочий контрольно-счетного органа Руновского сельского поселения»

В соответствии с Положением о порядке заключения муниципальным комитетом поселения и Думой Кировского муниципального района соглашения о передаче Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района части полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, принятого решением Думы Кировского муниципального района №131 от 28.09.2021г., решением муниципального комитета Руновского сельского поселения №151 от 03.10.2024г. «О передаче Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района  части полномочий контрольно-счетного органа Руновского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»,   руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района,
Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Заключить Соглашение о передаче Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района  части полномочий контрольно-счетного органа Руновского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту и депутатской этике Думы Кировского муниципального района (Белозерова)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы 							   М.Ю.Хуторной
image1.jpeg
5